
Niebieski koc komórkowy, podwójne łóżko, koc
komórkowy dla dorosłych, bawełna, duża
narzuta na łóżko, odwracalna, lekka, termiczny,
miękki tradycyjny koc komórkowy (230 x 230 cm)
Indeks: 360856 Producent: Dudu N Girlie Ltd Kod producenta: Double Size Cellular Blanket Blue

Cena: 262.73 zł

Opis

Niebieski koc komórkowy, podwójne łóżko, koc komórkowy dla
dorosłych, bawełna, duża narzuta na łóżko, odwracalna, lekka,
termiczny, miękki tradycyjny koc komórkowy (230 x 230 cm)
Producent: Dudu N Girlie Ltd

Niezbędne miękkie narzuty – bawełniany koc komórkowy jest obowiązkowy na liście zakupów każdej nowej mamy,
ponieważ jest oddychający, lekki i stylowy. Został wykonany przy użyciu innowacyjnej konstrukcji "ogniwowej", aby
zatrzymać ciepło zimą i zapewnić Twojemu maluchowi chłód, gdy jest gorąco.
Wysokiej jakości koc całoroczny – wykonany w 100% z wysokiej jakości bawełny. Nasz przyjazny dla środowiska koc
komórkowy jest szybkoschnący i można go łatwo prać w pralce i suszyć w suszarce bębnowej na niskim poziomie, im
częściej pierzesz, tym bardziej się stanie.
Najwyższy komfort: Lekki koc dla noworodka, dorosły jest bardzo wygodny, zapewniając dziecku poczucie ciepła i
bezpieczeństwa. Oddychający materiał koca zapewnia dziecku wygodę przez całą noc, zapewniając spokojny sen.
Przyjazny dla skóry koc to jeden z najlepszych wyborów dla wrażliwej skóry dziecka.
Przytulna lekka warstwa: Niezależnie od tego, czy są w podróży w wózku, czy spokojnie śpią w łóżeczku, koc komórkowy to
świetny sposób na zapewnienie dziecku przytulności i przytulności. Zaprojektowany z przemyślaną konstrukcją "ogniwową",
zatrzymuje powietrze, aby zapewnić dziecku chłód latem, a zimą ciepło.
Koc uniwersalny – idealny wybór dla Twojego małego aniołka. Owiń swoje małe dziecko w łóżeczku dziecięcym, łóżeczku
dziecięcym, wózku dziecięcym, foteliku samochodowym itp. Miękki koc może służyć również jako pokrowiec na wózek lub
do przytulania i noszenia dziecka podczas zakupów.

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Niezbędne miękkie narzuty – bawełniany koc komórkowy jest obowiązkowy na liście
zakupów każdej nowej mamy, ponieważ jest oddychający, lekki i stylowy. Został wykonany przy użyciu innowacyjnej
konstrukcji "ogniwowej", aby zatrzymać ciepło zimą i zapewnić Twojemu maluchowi chłód, gdy jest gorąco., Wysokiej
jakości koc całoroczny – wykonany w 100% z wysokiej jakości bawełny. Nasz przyjazny dla środowiska koc komórkowy jest
szybkoschnący i można go łatwo prać w pralce i suszyć w suszarce bębnowej na niskim poziomie, im częściej pierzesz, tym
bardziej się stanie., Najwyższy komfort: Lekki koc dla noworodka, dorosły jest bardzo wygodny, zapewniając dziecku
poczucie ciepła i bezpieczeństwa. Oddychający materiał koca zapewnia dziecku wygodę przez całą noc, zapewniając
spokojny sen. Przyjazny dla skóry koc to jeden z najlepszych wyborów dla wrażliwej skóry dziecka., Przytulna lekka
warstwa: Niezależnie od tego, czy są w podróży w wózku, czy spokojnie śpią w łóżeczku, koc komórkowy to świetny sposób
na zapewnienie dziecku przytulności i przytulności. Zaprojektowany z przemyślaną konstrukcją "ogniwową", zatrzymuje
powietrze, aby zapewnić dziecku chłód latem, a zimą ciepło., Koc uniwersalny – idealny wybór dla Twojego małego aniołka.
Owiń swoje małe dziecko w łóżeczku dziecięcym, łóżeczku dziecięcym, wózku dziecięcym, foteliku samochodowym itp.
Miękki koc może służyć również jako pokrowiec na wózek lub do przytulania i noszenia dziecka podczas zakupów.



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Family Bedding
rodzaj tkaniny: 100% bawełna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Double Bed (230x230cm)
numer części: Double Size Cellular Blanket Blue
kolor: NIEBIESKI
nazwa typu elementu: Koc
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.43 kilograms
producent: Dudu N Girlie Ltd
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060424275335
zalecane węzły przeglądania: 20853147031
temat: Liście
numer modelu: Double Size Cellular Blanket Blue
specjalna funkcja: Dwustronny, Lekki, Przyjazny dla skóry
typ sportowy: Hiking, Camping
nazwa przedmiotu: Niebieski koc komórkowy, podwójne łóżko, koc komórkowy dla dorosłych, bawełna, duża narzuta na
łóżko, odwracalna, lekka, termiczny, miękki tradycyjny koc komórkowy (230 x 230 cm)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-10T11:24:23.376Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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